
Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 7

Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - Kbely
tel: 220 802 310, e-mail: podatelna@dvlcek.eu, ID datové schránky: ue8g86f

  Zn. oprávněného: Naše zn.:  V Praze dne:
   101 EX 03156/11-016 29.7.2011

EXEKUČNÍ PŘÍKAZ

Exekutorská kandidátka Mgr. Martina Havlová, písemně zmocněná soudním exekutorem
 Mgr. Danielem Vlčkem, Exekutorský úřad Praha 7, se sídlem Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 -
Kbely, pověřeným provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5,
dne 1.6.2011, č.j. 14EXE 1715/2011-14, kterým byla nařízena exekuce vykonatelného exekučního
titulu  rozsudku, který vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 23.11.2010, č.j. 18 C 587/2009-29  a který
se stal pravomocným a vykonatelným dne 31.1.2011<!CyklusKonec!>

k uspokojení pohledávky

InterGast a.s., se sídlem Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, IČ: 62917153,
právní zástupce Mgr. Martin Pokorný, advokát, se sídlem Jakubská 647/2, 110 00 Praha 1,

v částce:
- jistina 22 879,00 Kč,
- náklady právního zastoupení v exekučním řízení 8 652,00 Kč,
- náklady soudního řízení 15 428,00 Kč,
- úroky z prodlení 5 609,05 Kč,
- a náklady exekuce, jejichž výše bude stanovena v průběhu řízení

proti povinnému:

Boris Pospěch, bytem Plzeňská 241/171, 150 00 Praha 5 - KOŠÍŘE, IČ: 45702055, r.č.
620417/2370,

vydávám tento

EXEKUČNÍ PŘÍKAZ
na provedení exekuce prodejem nemovitostí povinného

S poukazem na ustanovení § 49 odst. 1 písm. f) Exekučního vydávám exekuční příkaz na prodej
nemovitostí se vším, co k těmto nemovitostem patří, a to:

nemovitostí zapsaných u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.



v neprospěch povinného:

a to za účelem uspokojení pohledávky oprávněného:

InterGast a.s., se sídlem Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, IČ: 62917153,
právní zástupce Mgr. Martin Pokorný, advokát, se sídlem Jakubská 647/2, 110 00 Praha 1,

v částce:
- jistina 22 879,00 Kč,
- náklady exekuce oprávněného  8 652,00 Kč,
- náklady soudního řízení 15 428,00 Kč,
- úroky z prodlení 5 609,05 Kč,
- a náklady exekuce, jejichž výše bude stanovena v průběhu řízení

Upozornění:
Povinnému se zakazuje, aby označené nemovitosti převedl na někoho jiného nebo je zatížil a jakkoliv
jinak s nimi nakládal. Povinnému se ukládá,aby do 3 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil
soudnímu exekutorovi, zda a kdo má k nemovitostem předkupní právo, pokud tak neučiní, odpovídá
za škodu tím způsobenou

Poučení:
1. Proti exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek
2. Důvodem k vyloučení exekutora nejsou okolnosti, které spočívají v postupu exekutora v exekučním řízení o

projednávané věci dle § 29 odst.2.,zákona 120/2001 Sb.
3. Účastníci exekučního řízení mají právo vyjádřit se k osobě exekutora, o tom musí být exekutorem poučeni dle § 29 odst.

4. zákona 120/2001 Sb.
4. Účastník je povinen námitku podjatosti exekutora uplatnit nejpozději do 5 dnů ode dne kdy soud pověřil exekutora

provedením exekuce, nevěděl – li v této době o pověření exekutora k provedení exekuce, důvodu vyloučení nebo vznikl
- li tento důvod později, může námitku uplatnit do 5 dnů poté, co se o něm dozvěděl. Později může námitku podjatosti
účastník uplatnit jen tehdy, jestliže nebyl exekutorem poučen o svém právu vyjádřit se k osobě exekutora. Námitky
povinného k osobě exekutora nemají odkladný účinek dle § 29 odst.5 zákona 120/2001 Sb.



5. Námitka podjatosti musí obsahovat označení exekutora a uvedení okolností, které zakládají důvod pochybnosti o jeho
nepodjatosti, popřípadě údaj, kdy se o tomto důvodu účastník uplatňující námitku dozvěděl a jakými důkazy mohou být
jeho tvrzení prokázána dle §29 odst. 6. zákona 120/2001 Sb.

6. K rozhodnutí o námitce podjatosti předloží exekutor bez odkladu věc soudu, v řízení může zatím učinit jen takové
úkony, které nesnesou odkladu. To neplatí, byla-li námitka uplatněna nejpozději v den skončení exekučního řízení či
jeho zastavení, nebo tehdy, uplatnil-li účastník v námitce stejné okolnosti, o nichž bylo soudem již rozhodnuto, nebo
je-li námitka zjevně opožděná dle § 29 odst. 7 zákona 120/2001 Sb.

7. O vyloučení exekutora rozhoduje soud dle § 29 odst. 8 zákona 120/2001 Sb.

Mgr. Martina Havlová, exekutorská kandidátka
pověřená Mgr. Danielem Vlčkem, soudním exekutorem

Exekutorský úřad Praha 7

Za správnost: Lucie Kolísková
 pověřená soudním exekutorem
 Mgr. Danielem Vlčkem

Exekuční příkaz se doručuje:
- 1x oprávněnému
- 1x povinnému
- 1x KÚ


		martina.havlova@dvlcek.eu
	2011-08-01T16:09:08+0200
	Mgr. Martina Havlová




